
First Name [Required] Last Name [Required] Email Address [Required]
Agata Santoro agatasantoro@liceoleonardo.edu.it
Agata Montanaro agatamontanaro@liceoleonardo.edu.it
Agata Mirabella agatamirabella@liceoleonardo.edu.it
Agata Trovato agatatrovato@liceoleonardo.edu.it  

Alessandro Sorbello alessandrosorbello@liceoleonardo.edu.it
Ambra Castellana ambracastellana@liceoleonardo.edu.it
Andrea Caruso andreacaruso@liceoleonardo.edu.it
angela Cavallaro angelacavallaro@liceoleonardo.edu.it

Anna Maria Randazzo annamariarandazzo@liceoleonardo.edu.it
Antonella Caraci antonellacaraci@liceoleonardo.edu.it
Antonino Giuffrida antoninogiuffrida@liceoleonardo.edu.it
Antonino Alibrandi antoninoalibrandi@liceoleonardo.edu.it
Antonio Di Legami antoniodilegami@liceoleonardo.edu.it
Barbara Lo Verde barbaraloverde@liceoleonardo.edu.it
Biagio Rapisarda biagiorapisarda@liceoleonardo.edu.it

Carmen Spitaleri carmenspitaleri@liceoleonardo.edu.it
D'Anna Tiziana dirigentescolastico@liceoleonardo.edu.it
Daniela Sorbello danielasorbello@liceoleonardo.edu.it
Daniela Piccioni danielapiccioni@liceoleonardo.edu.it

Dino Mazza dinomazza@liceoleonardo.edu.it
Elisabeth Cardillo elisabethcardillo@liceoleonardo.edu.it

Emilia Di Grazia emiliadigrazia@liceoleonardo.edu.it
Enza Selgi enzamariaselgi@liceoleonardo.edu.it

Erminia Moschella erminiamoschella@liceoleonardo.edu.it
Ferdinando Lo Iacono ferdinandoloiacono@liceoleonardo.edu.it

Filippo Polisano filippopolisano@liceoleonardo.edu.it
Francesca Cantone francescacantone@liceoleonardo.edu.it
Francesca Licosi francescalicosi@liceoleonardo.edu.it
Francesco Scandurra francescoscandurra@liceoleonardo.edu.it

Franco Parisi francoparisi@liceoleonardo.edu.it
Gabriella Cantarella gabriellacantarella@liceoleonardo.edu.it
Gabriella Gullotta gabriellagullotta@liceoleonardo.edu.it
Giacomo Tropea giacomotropea@liceoleonardo.edu.it
Gianluca Pappalardo gianluca@liceoleonardo.edu.it
Giovanna La Spina giovannalaspina@liceoleonardo.edu.it
Giovanni Tornatore giovannitornatore@liceoleonardo.edu.it
Giovanni Gallo giovannigallo@liceoleonardo.edu.it
Giuseppa Borzi giuseppaborzi@liceoleonardo.edu.it
Giuseppa Mudano giuseppamudano@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe Cavallaro giuseppecavallaro@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe Romeo giusepperomeo@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe Carmeni giuseppecarmeni@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe Pavone giuseppepavone@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe D'Angelo giuseppedangelo@liceoleonardo.edu.it
Giuseppe Messina giuseppemessina@liceoleonardo.edu.it

Giusi Gulisano giusigulisano@liceoleonardo.edu.it
Grazia Caruso graziacaruso@liceoleonardo.edu.it
Grazia Messina graziamessina@liceoleonardo.edu.it

Grazia Patrizia Raciti animatoredigitale@liceoleonardo.edu.it
Irene Patanè irenepatane@liceoleonardo.edu.it
Ivan D'Agostino ivandagostino@liceoleonardo.edu.it
Lea Oliveri leaoliveri@liceoleonardo.edu.it

Letizia Torrisi letiziatorrisi@liceoleonardo.edu.it
Lina Puglisi linapuglisi@liceoleonardo.edu.it
Linda Cotugno lindacotugno@liceoleonardo.edu.it

Loredana Muzzetta loredanamuzzetta@liceoleonardo.edu.it
Loredana Grasso loredanagrasso@liceoleonardo.edu.it
Luciano Zappalà lucianozappala@liceoleonardo.edu.it
Maria Sofia mariasofia@liceoleonardo.edu.it
Maria Raciti mariaraciti@liceoleonardo.edu.it
Maria Scandurra mariascandurra@liceoleonardo.edu.it
Maria Farina mariafarina@liceoleonardo.edu.it

Maria Antonia Grasso mariaantoniagrasso@liceoleonardo.edu.it
Maria Candida Munoz mariacandidamunoz@liceoleonardo.edu.it
Maria Grazia Romano mariagraziaromano@liceoleonardo.edu.it

Marilù Grasso marilugrasso@liceoleonardo.edu.it
mariella previtera mariellaprevitera@liceoleonardo.edu.it
Messina Giuseppe messinagiuseppe@liceoleonardo.edu.it
Mildre Fajardo mildrefajardo@liceoleonardo.edu.it
Nello Foti nellofoti@liceoleonardo.edu.it
Nelly Scandura nellyscandura@liceoleonardo.edu.it

Nunzia Velardita nunziavelardita@liceoleonardo.edu.it
Orazio Leonardi orazioleonardi@liceoleonardo.edu.it



Orazio Parisi orazioparisi@liceoleonardo.edu.it
Patrizia Liggeri patrizialiggeri@liceoleonardo.edu.it

Pia Vacante piavacante@liceoleonardo.edu.it
Piero Romano pieroromano@liceoleonardo.edu.it
Pina Isaia pina@liceoleonardo.edu.it
Pina Gangemi pinagangemi@liceoleonardo.edu.it

Pinuccia Mannino pinucciamannino@liceoleonardo.edu.it
Placido Normanno placidonormanno@liceoleonardo.edu.it

Provvidenza Raccuia provvidenzaraccuia@liceoleonardo.edu.it
Rosa Musumeci rosamusumeci@liceoleonardo.edu.it
Rosa Torrisi rosatorrisi@liceoleonardo.edu.it

Rosa Lucia Grasso rosaluciagrasso@liceoleonardo.edu.it
Rosalba Russo rosalbarusso@liceoleonardo.edu.it
Rosalia Bontempo rosalia@liceoleonardo.edu.it

Salvatore Russo salvatorerusso@liceoleonardo.edu.it
Salvatore Foti salvatorefoti@liceoleonardo.edu.it

Salvo Buzzanca salvobuzzanca@liceoleonardo.edu.it
Sara Torre saratorre@liceoleonardo.edu.it

Sebastiana Cutuli sebastianacutuli@liceoleonardo.edu.it
Sebastiano Foti sebastianofoti@liceoleonardo.edu.it

Serena Gravagna serenagravagna@liceoleonardo.edu.it
Silvana La Porta silvana@liceoleonardo.edu.it
Simona Contarino simonacontarino@liceoleonardo.edu.it
Sonia Filosto soniafilosto@liceoleonardo.edu.it

Sophie buguet sophiebuguet@liceoleonardo.edu.it
stefania cipolla stefaniacipolla@liceoleonardo.edu.it
Tiziana Sotera tizianasotera@liceoleonardo.edu.it
Valeria Piana valeriapiana@liceoleonardo.edu.it
Valeria Foti valeriafoti@liceoleonardo.edu.it
Venera Russo venerarusso@liceoleonardo.edu.it

Venera Antonia Pappalardo veneraantoniapappalardo@liceoleonardo.edu.it
Vera Ragonese veraragonese@liceoleonardo.edu.it


